
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szécsény 

Városháza, Haynald Lajos termében, 2015. november 30. napján 
megtartott rendkívüli üléséről 
  

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 6 települési képviselő: 
 Antal Ferenc, Borik Albert, Borda Tamás, Dr. Serfőzőnő dr. Fábián 

Erzsébet, Makovinyi Sándor, Smelkó István 
 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály osztályvezetője  
 Benyusné Pál Katalin jegyzőkönyvvezető 
  

Tanácskozási joggal meghívottak:  
 Horváth István Szécsény Holding Kft. ügyvezetője 

 

Stayer László polgármester: 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a megjelent 
7 fővel határozatképes, és az ülést megnyitja (1500 órakor). Elmondja, hogy a 
rendkívüli testületi ülés összehívását határidős döntés meghozatala indokolta. 
Javasolja a kiküldött napirendi pont megtárgyalását  
Kéri, hogy aki ezt elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta.  
 
Napirend: 
1. Előterjesztés a „KÖZOP-3.5.0-0-09-11 azonosító számú Szécsény kerékpárút 

kialakítása a jobb elérhetőség és a közlekedés biztonságának fokozása 
érdekében” tárgyú pályázathoz eszközbeszerzési projektelem beszerzési 
eljárása eredményének megállapítására 

 
 

1. Előterjesztés a „KÖZOP-3.5.0-0-09-11 azonosító számú Szécsény kerékpárút 
kialakítása a jobb elérhetőség és a közlekedés biztonságának fokozása 
érdekében” tárgyú pályázathoz eszközbeszerzési projektelem beszerzési 
eljárása eredményének megállapítására 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

Stayer László polgármester: 

Már másodszor futunk neki ennek a beszerzési résznek. Ahogy látjuk az 
előterjesztésből egy pályázó nem nyújtott be ajánlatot. A két beérkezett ajánlat 
érvényes volt és megfelelt az ajánlattételi felhívásban meghatározott feltételeknek. A 
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Bíráló Bizottság az ajánlatok értékelését követően az AGROLÁNC Kft-t javasolja 
nyertesnek meghirdetni, 1.510.000 Ft+ÁFA összegben. 
Kérdése, véleménye ezzel kapcsolatban van-e valakinek képviselőtársaim? 
Tisztelt képviselő asszony parancsoljon! 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Köszönöm. Jegyző úr azt kérdezném, hogy mit kell tudni az Agrolánc Kft-ről? 

Dr. Bagó József jegyző:  

Az Agrolánc Kft. fóti székhelyű vállalkozás, kisgépek forgalmazásával foglalkozik. 
Ehhez a pályázathoz mindenféle eszközt be tudnak szerezni. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Mikor alakult ez a cég? 

Dr. Bagó József jegyző:  

Azt nem tudom megmondani, de meg tudom nézni. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Én is meg tudom nézni a cégkivonatot, csak nem volt rá időm, ezért kérdeztem. 

Stayer László polgármester:  

Nem újkeletű ez a cég. Volt már tőlük megrendelésünk. Ez egy nagyon komoly 
vállalkozás. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő: 

Jó, biztos így van. Köszönöm. 

Stayer László polgármester:  

Van-e még kérdés? 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
272/2015.(XI.30.) határozata 

 
1.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a „Szécsény kerékpárút 
kialakítása a jobb elérhetőség és a közlekedés biztonságának 
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fokozása érdekében" tárgyú eszközbeszerzés projektelemre 
vonatkozó beszerzési eljárása során érvényes ajánlatot nyújtott be:  
 
1. Agrolánc Kft. (2125 Fót, Jedlik Ányos utca 35.) 
2. Nógrádker - Let’s Doit Barkácsáruház (2660 Balassagyarmat, 

Rákóczi út 39.) 
 
2.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a „Szécsény kerékpárút 
kialakítása a jobb elérhetőség és a közlekedés biztonságának 
fokozása érdekében” tárgyú eszközbeszerzés projektelemre 
vonatkozó beszerzési eljárása eredményes.  
 
3.) A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívásban meghatározott 
értékelési szempont alapján a „Szécsény kerékpárút kialakítása a jobb 
elérhetőség és a közlekedés biztonságának fokozása érdekében” 
tárgyú eszközbeszerzés projektelemre vonatkozó beszerzési eljárás 
nyertes ajánlattevőjeként az Agrolánc Kft. (2125 Fót, Jedlik 
Ányos utca 35.) nevezi meg, tekintettel arra, hogy érvényes 
ajánlattevőként az ajánlattevő ajánlata tartalmazta a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást. 
 
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
nyertes ajánlattevővel 1.510.000.- HUF + ÁFA összegben az 
eszközbeszerzési szerződést kösse meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 

Stayer László polgármester: 

Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a következő munkarendi szerinti 
képviselő-testületi ülés 2015. december 15-én lesz megtartva. 

 

A képviselő-testület az előterjesztésben szereplő napirendet megtárgyalta, megköszöni 
mindenki munkáját, és az ülést bezárja (1510 órakor). 
 
 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 


